Rua C esquina com rua F, Centro Político Administrativo • CEP: 78.049-913 • Cuiabá • Mato Grosso •
sema.mt.gov.br

TERMO DE CANCELAMENTO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente, no
uso de suas atribuições, torna público o cancelamento das licenças, conforme abaixo:

Processo Licença Interessado CNPJ ou CPF Motivo

4482/2024 LO n°
333268/2024

Claudia Eliane
Schneider

913.001.501-49 Alteração da razão social

5090/2025 LO n°
333285/2024

J. Roberto Vinha   54.502.983/0001-
93

Alteração da razão social

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT 07 de Maio de 2025.

(ORIGINAL ASSINADO)
Valmi Simão de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração Industria e Serviços – SEMA/MT